
令和３年１月吉日  
 
教職員、学生各位  

電気電子工学科  
学科長 内野 俊  

 

丸山次人名誉教授の最終講義のご案内 

 
拝啓 

大寒の候、時下ますますご健勝のこととお慶び申し上げます。 

さて、新型コロナ感染症拡大防止のため延期されていた東北工業大学電気電子工学科 

丸山次人名誉教授の最終講義を以下の通り、対面およびオンラインで開催いたします。 

皆様のご参加またはご視聴を心よりお待ち申し上げます。 

敬具 

 

記 

 

日時： 令和３年２月１５日（月）１５：００－１６：００ 

 
式次第： 経歴紹介、講義、花束贈呈、記念撮影 
 

講義題目：「ロボットシステムの知能化制御 ～ 40年間の温故知新 (考・学・感) ～」 

 
開催方法： 対面講義および Zoomによるオンライン講義 

 

要事前登録： 以下のフォームより、2月 14日（日）までにご登録ください。

https://forms.gle/kfHfc4V2yUsTFDxt9 

 オンライン講義希望の方には、ご登録後 Zoom のログインアドレスをお送りいたしま

す。 

 対面講義の方には、ご登録後開催場所をご連絡致します。状況により、人数制限また

は完全オンラインに切り替える場合がありますので、ご了承ください。 

                                                                    

以 上 

https://forms.gle/kfHfc4V2yUsTFDxt9

